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CONFIRA EM 
NOSSO SITE:

www.gazetazn.com.br

Os anúncios 
de imóveis e 
classificados 

em nossa 
página na 

Internet

O mais eficiente veículo de divulgação  
em toda região norte da capital

Desde 1963 ampliando e consolidando  
sua liderança na Zona Norte

TERRENO CAMPOS 
DO JORDÃO
1.205m2, 

R$ 180 mil.
F: 3064-6002

CASA
GRANJA VIANA
3 dorms, 900m2, 

R$ 850 mil.
F: 3064-6002

Tel. 2832-5454/ 2832-5458

Com 3 dormitórios, 2 vagas de 
garagem, 1 banheiro, 2 salas 

de estar, área de serviço, quintal 
lateral, cozinha, wc de empregada. 

R$ 3.500,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

ALUGO SOBRADO COMERCIAL
SANTANA R. Banco das Palmas

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 3.000m², 
R$ 105 mil. Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO
EXTREMA - MG

96268-9701/ 96056-5312

SOBR. COML. SANTANA

Cel: 97230-1125

C/ 3 ds, 3 vagas, 3 banhs, 3 sls, copa, coz, 
qtal, ent. lat. R$ 3.500 só seg. fiança

Não é de nossa 
responsabilidade o 

conteúdo dos anúncios 
publicados nem a idonei-

dade dos anunciantes

SENHORES 
LEITORES

Atenção antes 
de negociar!

ALUGA-SE CASA V. PENTEADO

Tel: 2239-6160

1 qto, sl, coz, banh, água e luz 
independ. R$ 580,00 p/ casal.

3 dorms e 1 suíte - sala ampla - armários planejados na cozinha e 
quartos ,1 vaga garagem. R$ 490 mil - Aceito financto. bancário 
Direto c/ proprietário. Tel: 11 99543-4223 Cristina

OPORTUNIDADE! APTO JD. S. PAULO - PRÓX. METRÔ TÉRREO - QUINTAL C/ DECK

CHÁCARAS JD. BRASIL
ATIBAIA

Vendo 3 lotes de 1.000m2, cada um,  
todo cercado, escritura ok.  

R$ 145 mil cada, px. a Fernão Dias
Tr. c/ prop. F: 97230-1125

Próx. Senac Voluntários da Pátria, 72 m2, com 2 dorm, 
(1 c/ armário), 1 vaga, sala, cozinha, dep. emp c/ wc. 

Aluguel R$ 1.400,00. Tratar Carlos 94881-0361

Alugo apto ALTO DE SANTANA

ALUGO LINDAS KITNET

Fone: 2971-2020

Novas no Jd. Peri no valor de R$ 550,00, próx. 
de mercado e ponto de ônibus. Ac. depósito

APTO BANCÁRIOS

F: 2996-3366 / 3452-6677

Próx. à praça, reform, 3 dorms, sl, coz, 
wc, lav, R$ 300 mil. Cr. 32.326F

VENDO APTO V. ZILDA

F: 94496-0333

Ótimo p/ investimento, 2 dorms, 
1 vg, sl. festa, R$ 139 mil

ALUGO SALA COMERCIAL SANTANA
Junto ao metrô e term. urbano de ônibus, área nobre, c/ 32m2 áú,  

2 wcs, divisória c/ 2 ambs, 1 vaga, portaria, vigilância, 2 elevs, estac. 
p/ clientes, aluguel R$ 1.300,00 + encargos da locação. Estuda-se 

proposta. R. Dr. Zuquim, 449 - sl. 43 - 4º andar - Santana, proprietário
F: 2973-6151 c/ Idenilde ou c/ zelador sr. Alex F: 2973-4040

ALUGO APTO SANTANA
Área nobre de Santana, próx. ao metrô e term urbano de ônibus, 65m2 

áú, 1 vaga, sacada, 2 dorms (1 ste) + escrit, 2 wcs, lazer completo, todo 
reformado, repleto de armários, aluguel R$ 1.800,00 + encargos. Estuda-
se proposta. Rua Dr. César, 412, apto 73, bloco B - Santana. Proprietário
F: 2973-6151 c/ Idenilde ou c/ zelador sr. Clésio F: 2978-5703

CASA TÉRREA 
ALPES DE CAIEIRAS

3 dorms (1 ste), sl, coz, wc, 
lav, 6 vgs de garagem, terreno 
1.120m2, a vista R$ 550 mil. 
Troco por imóvel na região  
do Mandaqui. Cr. 32.326F
2996-3366
3452-6677

APTO BANCáRIOS

F: 2231-1466 - REF. 4396

64 m² - 2 dorm. - sala ampla - 
cozinha - R$ 260.000,00

APTO VR II

F: 2231-1466 - REF. 4747

50 m² - 2 dorm. - sala 2 amb.
1 vaga - R$ 220.000,00

APTO VR I

F: 2231-1466 - REF. 4513

64 m² - 2 dorm c/ armários - sala - cozinha  
e 1 vaga coberta - R$ 285.000,00

vdo apto santana

F: 94972-7305 André

1 dorm, 1 vg, 60m2, próx. metrô, Dr. 
Zuquim, R$ 300 mil. Cr. 150.911

vdo SOBRADO

F: 94972-7305 André

R. Cons. Saraiva, R$ 1.000.000. 
Ac. imóvel (-) valor. Cr. 150.911

ALUGO APTO PX. METRÔ

F: 94972-7305 André

Vergueiro, R$ 1.900 (aluguel 
+ cond). Cr. 150.911

apto casa verde

F: 94972-7305 André

3 ds, 78m2, 2 vgs, lazer compl, 
R$ 630 mil. Cr. 150.911


